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

Ref: 68693 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 115 m² Construction: 2007 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1000 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 
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FORCALQUEIRET | Maison  550000 € FAI* 

Rare à la vente! Superbe propriété de 185 m² édifiée sur un parc arboré de 
1,8400 Ha avec une vue imprenable sur les ruines du château de 
Forcalqueiret. Sans vis à vis cette bastide se compose de 2 ch au rdc, d'un 
salon séjour avec cheminée, d'un cuisine, wc et sdb.L'escalier en marbre 
menant à l'étage dessert 4 ch dont 3 avec solarium,sdb,wc. Piscine 
traditionnelle 6x12, pool-house, terrasse 25 m², garage, abri-voiture, cave a 
vin...  
Ref: 87137 Classe Energie: E Emission GES: C 
Surface Habitable: 185 m² Construction: 1980 Nbr Pièces: 9 
Surface Terrain: 184000 m² Nbr  Chambres 6 Sdd/Sdb: 2  

 |   0 € FAI* 

Error! Filename not specified. Error! Filename not specified. 

Ref: 0 Classe Energie: Emission GES: 
Surface Habitable: 0 m² Construction: 0 Nbr Pièces: 0 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 0 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: TEL:  

GAREOULT | Maison  183000 € FAI* 

Maison de village avec sa terrasse tropézienne à l'abri des regard composée 
d'un séjour avec cuisine ouverte, trois chambres dont une suite parentale 
avec sa salle de douche, une salle de bain et wc séparé. Grande remise et 
cave à vin.  

Ref: 71365 Classe Energie: N/C Emission GES: N/C 
Surface Habitable: 99 m² Construction: 1850 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 40 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

GAREOULT | Maison  215000 € FAI* 

Viager occupé. Villa composée de deux appartements dans quartier 
résidentiel sur 2000 m2 de terrain clôturé avec piscine construction 
traditionnelle.  

Ref: 68603 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 180 m² Construction: 1980 Nbr Pièces: 8 
Surface Terrain: 1995 m² Nbr  Chambres 6 Sdd/Sdb: 3  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

GAREOULT | Maison  240000 € FAI* 

A deux pas du village mais au calme, villa de plain pied à rafraichir composée 
d'une très grande pièce à vivre avec cuisine ouverte donnant sur une 
véranda, 2 chambres, une salle d'eau et garage attenant. Terrain de 1550 m2 
clôturé avec piscine. Forage. Beau potentiel;  

Ref: 76183 Classe Energie: C Emission GES: D 
Surface Habitable: 90 m² Construction: 1996 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 1550 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

GAREOULT | Maison  245000 € FAI* 

A 500 m du centre du village de Garéoult, villa individuelle sur une parcelle de 
1500 m2 composée en rdc d'une cuisine avec coin repas, d'un double séjour 
avec cheminée/insert, 2 chambres et une salle d'eau. A l'étage, une grande 
chambre avec sa salle d'eau et un petit bureau. Véranda. Grand garage 
attenant à la maison. Terrain clos de 1450 m2.  
Ref: 76197 Classe Energie: E Emission GES: E 
Surface Habitable: 106 m² Construction: 1965 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1450 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

GAREOULT | Maison  259000 € FAI* 

Superbe environnement pour cette maison de plain pied en bordure de zone 
non constructible composée d'une cuisine ouverte, séjour avec 
cheminée/insert,3 chambres et sdb, wc séparé. Veranda et terrasse couverte. 
Garage. Calme absolu, aucun vis-à-vis.  

Ref: 80433 Classe Energie: E Emission GES: C 
Surface Habitable: 78 m² Construction: 1983 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 952 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

GAREOULT | Maison  285000 € FAI* 

Etat impeccable et de très bon goût pour cette villa de plain pied - 4 chambres 
- située à seulement quelques minutes à pied du centre du village. Terrain
clos de 1200 m2 avec piscine hors sol (neuve). Double garage.

Ref: 75650 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 100 m² Construction: 1980 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1200 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1  
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
3 wc dont 2 indépendants. 4 terrasses extérieures, dont 1 tropézienne, 100 m2 
de dépendance. Tout à l'égout. Jardin de 2130 m2, piscine et son ruisseau.  

Ref: 79373 Classe Energie: E Emission GES: E 
Surface Habitable: 268 m² Construction: 1974 Nbr Pièces: 9 
Surface Terrain: 2130 m² Nbr  Chambres 7 Sdd/Sdb: 4  
MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 

NEOULES | Maison  520000 € FAI* 

Superbe villa contemporaine aux prestations soignées sur un terrain de 2500 
m2 plat avec piscine et jacuzzi. Elle comprend un vaste séjour avec cuisine 
USA (73m2) et cellier attenant, un bureau, 3 chambres et une sdb avec douche 
et baignoire. Appartement indépendant avec séjour-cuisine-2 chambres. 
Double garage attenant de 70 m2.  
Ref: 76739 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 180 m² Construction: 2008 Nbr Pièces: 7 
Surface Terrain: 2500 m² Nbr  Chambres 5 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

ROCBARON | Appartement  199500 € FAI* 

Superbe appartement 3 chambres de 90 m2  avec terrasse de 12m2 exposée 
sud-ouest. Très lumineux et état irréprochable !  

Ref: 58849 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 90 m² Construction: 2005 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

ROCBARON | Maison  209000 € FAI* 

Hors toutes nuisances de bruit et de ligne à haute tension, dans un quartier 
calme en bout d'impasse, maison mitoyenne par un seul côté comprenant une 
belle pièce à vivre avec cuisine ouverte, 3 chambres, un bureau, une salle 
d'eau et wc séparé. Garage attenant à la maison. Terrain d'environ 250 m2 
entièrement clôturé et bien exposé au soleil.  
Ref: 73352 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 88 m² Construction: 2009 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 247 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

ROCBARON | Maison  237000 € FAI* 

Appartement - haut de villa de plain pied avec jardin de 340 m2 composée 
d'une cuisine ouverte sur séjour, 3 chambres, salle de bain, buanderie. 
Terrasse couverte et jardin d'hiver - Garage.  

Ref: 61497 Classe Energie: D Emission GES: E 
Surface Habitable: 80 m² Construction: 1960 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

 |   0 € FAI* 

Error! Filename not specified. Error! Filename not specified. 

Ref: 0 Classe Energie: Emission GES: 
Surface Habitable: 0 m² Construction: 0 Nbr Pièces: 0 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 0 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: TEL:  

ROCBARON | Maison  249000 € FAI* 

Au calme, proche de toutes commodités, villa composée d'un hall, d'un wc, 
d'une cuisine ouverte, d' un séjour avec un poêle à bois, à l'étage deux 
chambres et une salle d'eau. Garage, Clim réversible. Double vitrage PVC. 
Jardin de 230 m².  

Ref: 72481 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 80 m² Construction: 2011 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 231 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 

ROCBARON | Maison  285000 € FAI* 

Accès rapide à toutes commodités (voies de communication Brignoles-Cuers, 
ZAC commerciale de Rocbaron,...). Villa de plain pied de construction 
traditionnelle sur un terrain de 1800 m2 clos.  

Ref: 56036 Classe Energie: D Emission GES: C 
Surface Habitable: 91 m² Construction: 1995 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 1800 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 
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ROCBARON | Maison  290000 € FAI* 

A proximité du village, en bout d'impasse, charmante villa de 100 m² 
implantée sur un terrain de 1260 m2 arboré et clôturé. La maison de plain-pied 
dispose de 2 ch, d'un grand salon séjour, d'une cuisine indépendante, d'une 
sdb avec baignoire et wc, ainsi qu'une salle d'eau avec wc. Garage d'environ 
20 m² avec mezzanine, buanderie. Possibilité d'une chambre supp 
indépendante. Cheminée insert, climatisation...  
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
rafraichissement à prévoir.  
Ref: 85014 Classe Energie: C Emission GES: D 
Surface Habitable: 100 m² Construction: 1974 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 250 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

BRIGNOLES | Maison  258000 € FAI* 

Le charme et la tranquillité de la campagne à seulement 5 mn du centre-ville. 
Cette jolie maison de 87 m² nichée dans un écrin de verdure de 502 m² plat et 
clôturé avec piscine,cuisine d'été, barbecue, four à pizza...dispose de 3 ch, 
sdb avec douche à l'italienne, cuisine équipée, salon séjour avec cheminée 
insert et wc. Garage de 20 m² attenant à la maison. Très bien entretenue, 
aucuns travaux à prévoir.  
Ref: 82373 Classe Energie: D Emission GES: D 
Surface Habitable: 87 m² Construction: 1992 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 502 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

BRIGNOLES | Maison  265000 € FAI* 

Amoureux de la nature, cette maison est faite pour vous! Dans un cadre 
magnifique, maison de plain-pied de 70 m², sur 8024 m² de terrain entouré de 
zones inconstructibles. 2 chambres, piscine, boulodrome, forage... Au calme 
absolu.<br/><br/><br/>  

Ref: 73730 Classe Energie: E Emission GES: C 
Surface Habitable: 70 m² Construction: 1975 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 8024 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

BRIGNOLES | Maison  269000 € FAI* 

Située à proximité du centre-ville, jolie villa de 127 m² sur 457 m² de jardin 
superbement entretenu. La maison dispose au rdc d'un salon d'été, d'une 
cuisine équipée, d'un wc, un salon séjour avec cheminée insert ainsi qu'une 
belle véranda. A l'étage vous trouverez 3 belles chambres, sdb, wc. Grande 
terrasse dallée, climatisation réversible, nombreux rangement, cabanon, 
puits... A visiter!  
Ref: 82967 Classe Energie: D Emission GES: C 
Surface Habitable: 127 m² Construction: 1987 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 457 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

BRIGNOLES | Maison  275000 € FAI* 

Coup de coeur assuré pour cette grande maison de ville datant de 1850 d'une 
superficie de 210 m² en duplex. Volumes généreux pour les 4 ch allant de 16 à 
24 m², dont 3 avec salle de bain et wc, grande pièce a vivre avec cuisine 
équipée cheminée en pierre et climatisation. Bureau, buanderie, et wc. Belle 
terrasse aménagée d'environ 55 m² avec arrosage automatique. Garage. 
Proche de toutes les commodités.  
Ref: 84445 Classe Energie: D Emission GES: D 
Surface Habitable: 190 m² Construction: 1850 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 3  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 
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BRIGNOLES | Maison  290000 € FAI* 

Jolie maison récente de 105 m² de plain-pied avec jardin de 500 m²,dans un 
secteur recherché de Brignoles, au calme et en bout d'impasse. 3 chambres, 
véranda, garage, climatisation réversible, piscine hors-sol en bois... aucuns 
travaux !<br/>  

Ref: 74662 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 105 m² Construction: 2006 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 500 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

BRIGNOLES | Maison  331000 € FAI* 

Environnement très agréable sur les hauteurs de Brignoles, au calme et sans 
vis à vis pour cette jolie maison de plain-pied de 95 m² sur 1500 m² de terrain. 
3 chambres, salon séjour de 33 m² avec cheminée, cuisine indépendante, sdb, 
wc. Nombreux rangements. 2 terrasses, barbecue, grand garage de 33 m², 
COS résiduel, tout à l'égout.  
Ref: 85395 Classe Energie: F Emission GES: C 
Surface Habitable: 95 m² Construction: 1985 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1500 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

BRIGNOLES | Maison  345000 € FAI* 

Dans un cadre campagne, très belle villa de 122 m² édifié sur 1500 m² de 
terrain clos et arboré. La maison,    dispose au rdc d'une pièce de vie 
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